
SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

NÁRODNÍ ROZVOJOVÁ BANKA, A.S.

A

KOCIÁN šoLc BALAŠTÍK, ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, S.R.O.

KOCIÁN

BALAŠTÍK

ADVOKATNI KANCELÁŘ

www.ksb.cz



(1)

(2)

(A)

(B)

l.l

1.2

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

TUTO SMLOUVU 0 POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB („SMLOUVA”) UZAVŘELY

NÁSLEDUJÍCÍ STRANY:

Národní rozvojová banka, a.s., IČO: 448 48 943, se sídlem Praha 3, Přemyslovská 2845/43, PSČ:

130 00, zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou

B 1329 („Klient”), a

Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 267 39 291, se sídlem Jungmannova 745/24,
110 00 Praha l, zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou
značkou C 18 l 837 („Poskytovatel”)

(společně „Smluvní strany” a každý z nich „Smluvní strana”).

VZHLEDEM K ToMU, ŽE:

Klient má zájem o právní poradenství a poskytování právních služeb ve věci regulatomích otázek

souvisejících s činností Klienta, a proto si zvolil Poskytovatelé jako advokátní kancelář, jejíž služby
hodlá v daném případě využít;

Poskytovatel má zájem požadované služby Klientovi poskytnout,

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Klientovi právní služby v oblasti právní regulace činnosti

Klienta jakožto banky se specificky vymezeným rozsahem aktivit a souvisejících otázek („Služby”),
a Klient se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb odměnu a náklady dle článku 2 této

Smlouvy.

Smluvní strany se mohou dohodnout i na poskytování dalších právních služeb, než jsou Služby.

ODMĚNA A NÁKLADY

Za Služby dle této Smlouvy náleží Poskytovateli odměna účtovaná na základě časové náročnosti

daného zadání za skutečně odpracovaný čas, a to v hodinové sazbě 3.500 Kč (bez DPH).

Celková částka odměny za Služby účtovaná za dobu trvání závazku z této Smlouvy nepřesáhne
l 000 000 Kč (bez DPH).

Ustanovení článku 4.7 Všeobecných podmínek (viz 4.3 níže) se pro poskytování Služeb dle této

Smlouvy nepoužije.

K odměně a nákladům uplatňuje Poskytovatel daň z přidané hodnoty v souladu s právními předpisy.

V případě, že Poskytovatel dle domluvy s Klientem vystavuje fakturu v eurech nebo jiné cizí měně,
budou výše uvedené částky převedeny na danou měnu za použití směnného kurzu vyhlášeného
Českou národní bankou ke dni vystavení příslušené faktury.

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Klientovi na jeho žádost informace o aktuální výši odměny za

poskytované Služby.

Poskytovatel bude své Služby fakturovat za každý kalendářní měsíc, ledaže bude pro zpracování
určitého zadání dohodnuto něco jiného. Faktura bude vystavována ve standardním formátu.



2.8

3.1

3.2

3.3

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

Poskytovatelé a bude obsahovat veškeré příslušným právním předpisem stanovené údaje a

náležitosti. K faktuře Poskytovatel vždy připojí soupis odpracované doby s uvedením, o jaký typ

práce se jednalo a kdo práci prováděl spolu s rozpisem případných hotových nákladů. Klient se

zavazuje fakturu uhradit na účet Poskytovatelé ve lhůtě splatnosti uvedené na příslušné faktuře.

Případné reklamace faktury je nutno provést písemně do 7 kalendářních dnů ode dne doručení

faktury; nebyla-li reklamace provedena ve stanoveném termínu, má se zato, že Klient fakturu

schválil a zavázal se na jejím základě plnit.

Faktury budou zasílány Klientovi elektronicky na emailovou adresu: petr.kratochvil@nrb.cz.

ZADÁVÁNÍ A PŘEBÍRÁNÍ ÚKOLŮ

Při poskytování Služeb Poskytovatel dostává instrukce ze strany Klienta od následujících osob:

Mgr. XXXX Kratochvíl, XXXXXXX petr.kratochvil@nrb.cz, XXXXX XXXX XXX XXX 938;

Instrukce od jiných osob je Poskytovatel oprávněn plnit, jen je-li zřejmé, že nelze včas opatřit
souhlas osob uvedených V článku 3.1 Smlouvy, a že hrozí nebezpečí z prodlení; v takovémto případě
oznámí Poskytovatel tuto skutečnost k rukám některé z osob uvedených v článku 3.1 Smlouvy.

V rámci Poskytovatelé jsou k přijímání úkolů oprávněni:

(a) XXXXX XXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX X XXX

(b) XXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX jkriz@ksb.cz, XXXXX XXXX XXX XXX X XXX případně další osoby jimi
určené.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Klient bere na vědomí, že v souvislosti s poskytováním Služeb Poskytovatel zpracovává jeho osobní

údaje a případně též osobní údaje dalších osob za podmínek uvedených v „Informaci o nakládání s
osobními údaji klientů Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o.”, která je k dispozici u
statutárního orgánu nebo prokuristy Poskytovatelé.

Klient bere na vědomí, že Poskytovatel je oprávněn zařadit Klienta (případně i stručnou

charakteristiku Služeb) do seznamu klientů Poskytovatelé určeného k předložení zájemcům o jeho

služby nebo pro účely jeho prezentace, nevznese-li Klient proti tomuto námitku.

Není-li v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak, poskytování Služeb se řídí Všeobecnými

podmínkami platnými a účinnými ke dni podpisu této Smlouvy, které jsou neoddělitelnou přílohou č.
l této Smlouvy.

Veškeré změny nebo dodatky této Smlouvy musí být provedeny písemnou formou.

Tato Smlouva a Vztahy z ní vyplývající se řídí českým právním řádem. Veškeré spory mezi

Smluvními stranami související s touto Smlouvou budou rozhodovány výlučně věcně a místně

příslušnými soudy v České republice. .

Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, přičemž každá Smluvní strana

obdrží jedno vyhotovení.

Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to dva roky od nabytí účinnosti, k němuž dojde
okamžikem zveřejnění Smlouvy V registru smluv; zveřejnění Smlouvy zajistí Klient, a to bez



znečitelnění jakýchkoliv údajů týkajících se jejího obsahu. Zadání, která Klient předal Poskytovateli
V období ode dne podpisu této Smlouvy do okamžiku nabytí její účinnosti, budou dokončena a

poskytnuta jako Služby, přičemž platí, že účtovaná částka bude započítána do limitu podle odstavce

2.2 výše.

V Praze dne

Kocián Šolc Balaštík, advokátní

kancelář, s.r.o.
XXXXX XXXXX

XXXXXX
X

X X
X

XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX XXXX

XX X
XXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXX XXXXX XXXX XXXXX

XXXXXXX XXXXXXXX

Přílohy: Příloha č. l - Všeobecné podmínky

V Praze dne

Národní rozvojová banka, a.s.

XXXX
XXXXX

XXXXXXXXX XXX XXXX XXXXXXXXXX

XX XXXX XXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX X X XXXXXXX

X
XXXXXXXXXXX
XXX X X X XXXXXXXXXXXXXXXX

X
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX

X XX XX X X X X XXXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXX XXXX XX XX X X XXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXX XX X XX XXXXXX XXXXX

XXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX X

XXXXXXXXXX


